ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.09.2009г. № 1500
О внесении дополнений

в постановление главы

Карталинского муниципального

района от 27.08.2009 года № 1337

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы Карталинского муниципального района от 27.08.2009 года № 1337 «О реестре коррупционно опасных должностей муниципальной службы» внести следующие дополнения:

1) постановление дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«Установить, что при назначении и замещении муниципальных должностей, указанных в Реестре коррупционно опасных должностей муниципальной службы Карталинского муниципального района муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2) реестр коррупционно опасных должностей муниципальной службы Карталинского муниципального района дополнить словами:

«Начальник Управления (отдела) органа местного самоуправления

Председатель Комитета».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

  А.Г.Вдовин